Kính gửi: - Trung tâm liên kết đào tạo và hỗ trợ HSSV
- Các bạn sinh viên

Lời đầu tiên, Hệ thống Hoa Sen Home nói riêng và Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoa Sen nói
chung kính gửi đến Ban Giám Hiệu nhà trường, Trung tâm liên kết đào tạo và hỗ trợ HSSV, Các
bạn sinh viên lời chúc sức khỏe và lời chào trân trọng nhất.

Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoa Sen được thành lập ngày 08/08/2001, trải qua hơn 20
năm hình thành và phát triển, Tập đoàn đã từng bước khẳng định vị thế, trở thành Tập đoàn
kinh doanh Tôn - Thép hàng đầu Việt Nam và khu vực. Bên cạnh sự phát triển của Tập đoàn,
Hoa Sen Home cũng từng bước vươn lên vững mạnh khi là Hệ thống siêu thị vật liệu xây dựng
và nội thất hàng đầu của Tập đoàn Hoa Sen, có gần 500 cửa hàng trên cả nước, có kinh nghiệm
hơn 20 năm trong lĩnh vực sản xuất, kinh doanh tôn thép tại Việt Nam và xuất khẩu 87 quốc gia,
vùng lãnh thổ trên toàn thế giới.

Để có được thành công như ngày hôm nay, Hoa Sen luôn lấy con người và cộng đồng làm
động lực cho sự phát triển. Trên tinh thần đó, chúng tôi luôn mong muốn xây dựng, duy trì,
phát triển một đội ngũ nhân lực trẻ, được đào tạo bài bản và nhiệt huyết với công việc.

Với mục đích tạo điều kiện cho sinh viên trường Đại học/Cao đẳng/Trung cấp có cơ hội
tìm được môi trường thực tập, làm việc phù hợp. Đồng thời đáp ứng nhu cầu xây dựng đội ngũ
nhân viên như mục tiêu đã đề ra. Hệ thống Hoa Sen Home kính gửi Quý nhà trường Chương
trình “Tuyển dụng và Thực tập sinh – Chọn việc gần nhà, chọn Hoa Sen Home” về việc tiếp
nhận sinh viên với nội dung chi tiết như sau:
Chương trình “Tuyển dụng và Thực tập sinh – Chọn việc gần nhà, chọn Hoa Sen Home”

Thư ngỏ

I. CHỈ TIÊU TUYỂN DỤNG

II. YÊU CẦU
- Là sinh viên năm cuối các trường Cao đẳng, Đại học trên địa bàn cả nước
- Thành thạo các kỹ năng tin học văn phòng (Word, Excel, PowerPoint,…)
- Có kỹ năng giao tiếp, trình bày, tư duy số liệu tốt
- Có tinh thần cầu tiến, kỷ luật, có khả năng thích nghi tốt
- Có nguyện vọng làm việc tại địa phương
- Ưu tiên các bạn sinh viên đã từng tham gia câu lạc bộ, đội nhóm,…

III. QUYỀN LỢI CỦA THỰC TẬP SINH
- Hệ thống Hoa Sen Home tiếp nhận và hỗ trợ tạo điều kiện cho sinh viên thực tập hoàn

thành luận văn/ báo cáo tốt nghiệp (Có xác nhận đầy đủ của đơn vị)
- Hỗ trợ cơm trưa 25.000 đồng/ngày
- Thưởng hoàn thành công việc (dựa theo tiêu chí đánh giá)
- Được tham gia Bảo hiểm Tai nạn 24/24, được hỗ trợ nơi ở tại cửa hàng
- Được làm việc trong môi trường Tập đoàn lớn, chuyên nghiệp, có cơ hội trở thành nhân

viên chính thức.

Trên đây là nội dung của Chương trình “Tuyển dụng và Thực tập sinh – Chọn việc gần nhà,
chọn Hoa Sen Home” do Hệ thống Hoa Sen Home thuộc Tập đoàn Hoa Sen tổ chức.

Đến với Hoa Sen Home, chúng tôi cam kết mang lại cho bạn công việc ổn định gần nhà với
gần 500 cửa hàng trên cả nước, lộ trình thăng tiến rõ ràng, bảo đảm chế độ phúc lợi & lương
thưởng cho từng nhân viên.

Bạn là người có năng lực, có trách nhiệm, có tinh thần cầu tiến, bạn muốn làm việc gần nhà?
Hãy đến với Hoa Sen Home. Chúng tôi luôn chào đón bạn.

Chọn việc gần nhà – Chọn Hoa Sen Home!

Số
lượng

Vị trí tuyển dụngSTT

20Nhân viên kinh doanh thị trường (Các tỉnh Miền Bắc)1

20Thực tập sinh Kinh doanh (Các tỉnh Miền Bắc) 2

Cách thức ứng tuyển

Nộp hồ sơ qua địa chỉ email: tuyendung.hsh@hoasengroup.vn
Hotline: 085.300.1994
Địa chỉ: 183 Nguyễn Văn Trỗi, P. 10, Q. Phú Nhuận, TP.HCM
Hồ sơ bao gồm: CV, Giấy giới thiệu thực tập của trường.